[bookmark: 文件内容]河南理工大学体育（太极拳）学院教科办
体育科研工作通知 [2020] 07号

体育学院关于2019-2020第二学期第17周科研工作的
通     知
各系（室、中心）：
体育学院2019-2020第二学期第17周科研等工作安排经院长办公会批准，现予下发，请遵照执行。
[bookmark: _GoBack]1.关于做好2021年度河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目工作的通知
2021年度河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目申报工作已经启动（见附件），请各系室中心和各学科方向负责人组织所属人员认真学习通知内容，计划申报的老师请在6月10日中午前将申报材料纸质版交教科办，同时将电子版发送至yangruixue@hpu.edu.cn。

                                       教科办
                                  2020年6月8日

附件1
关于做好申报2021年度河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目工作的通知
校属各单位：
2021年度河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目（以下简称“著作资助项目”）申报工作已启动，现将有关事项通知如下：
一、资助范围和申报条件
1.著作资助项目的资助范围：
（1）对学术发展具有重要推动作用的基础性研究，具有原创性的理论研究；
（2）科学理论与生产实践紧密结合并有可能给社会带来较大社会效益的学科交叉类应用研究；
（3）具有重要学术价值和社会影响的文献研究和译著，不含工具书、论文及论文集、教材、研究报告、软件等。
2.资助的对象和条件：
（1）申报著作须坚持正确的政治方向、学风严谨、文字精炼、标注规范，具有重要的学术价值，无意识形态问题。
（2）著作资助项目的资助对象必须是普通高等学校的在编教师，具有良好的政治思想素质和独立开展及组织科研工作能力，且能作为项目实际主持者并担负实质性研究工作；每个申请者只能申报一个项目；多人合作完成的须以第一作者名义申报。
（3）申报项目必须已基本完成研究任务，申报时须提供已完成研究工作的书稿。
3.有下列情形之一的不可申报优秀著作资助项目：
（1）已得到任何单位或部门研究资助和出版资助的成果；
（2）申请成果存在知识产权纠纷的；
（3）已出版的成果。
二、出版要求
评审确定的优秀著作统一由河南大学出版社出版，并收录河南省高等学校哲学社会科学优秀著作卓越文库。
三、申报办法和申报要求
以学院为申报单位集中申报，不受理个人申报。具体申报办法和程序如下：
1.限额申报：本项目学校限额申报5项。
2.申请者按要求填写、打印《河南省高等学校哲学社会科学研究优秀著作资助项目申请评审书》（见附件1），学院应严格把关，确保填报信息的准确、真实，提高项目申报质量。
3.提交材料以下：申请者提交纸质《申请评审书》一式 4份；已完成的书稿1套（匿名，不得出现姓名、所在学校等相关信息）；学院提交《河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目申报一览表》（见附件2）1份。
请学院于2020年6月11日前，将纸质版《申请书》、汇总表提交至社科处项目管理科（一号综合楼414室），电子版发送至邮箱：skcg@hpu.edu.cn。
联系人：李翔海、单文娟；联系电话：3986151。

                                  社会科学处
                                2020年6月2日

附件：1.河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目申请评审书
2.河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目申报一览表

1